At this session (on the seventeenth) the Senate also passed the following resolution: "Ad id autem quod requirit [imperator iunior] quod mittamus galeas nostras ad partes Constantinopolis pro conforto civium et subditorum suorum et conservatione sui imperii, respondeatur quod, sicut sue Excellentie notum est, non sumus missuri de brevi nostro generali capitanem [Pietro Loredan] cum armata potenti, et si dicta armata non erit nobis necessaria in aliis partibus, non mittemus illam versus partes Romanie et eundo dictam nostram armatam versus dictas partes, nos faciemus dictam armatam ascendere eoque Constantinopolim pro conforto illarum partium et subditorum suorum et pro bono et conservatione pacifici status imperii sui predicti" (*ibid.*). There is a careless transcription of this passage in Valentini, *Acta Albaniae veneta*, XII, no. 2,840, p. 4.

On John VIII's venture into Italy and Hungary (he returned to Constantinople on 1 November, 1424), see Barker, *Manuel II Palaeologus*, pp. 375–79. I have excluded from the text an account of the various efforts to reconcile Sigismund with the Venetians, because they ended in failure, and Sigismund finally made a separate peace with the Turks, blaming the Venetians for the alleged necessity of his doing so (see below, p. 28a and note 90).

⁸² Sen. Secreta, Reg. 9, fol. 165^r [163^r], doc. dated 2 September, 1426, summarized in Iorga, *ROL*, V, 329–30, and *Notes et extraits*, I, 429–30. Branković succeeded Stephen as despot of Serbia in July, 1427 (Iorga, *Gesch. d. osman. Reiches*, I, 394).

⁸³ Iorga, *ROL*, V, 337–39; *Notes et extraits*, I, 437–39, doc. dated 8 December, 1426. On Mustafa, cf. Mertziotis, *Mnemeia*, pp. 48, note, and 63–64. Fantino Michiel's commission as captain-general of the sea, dated 2 April, 1425, had contained the following instructions (Sen. Secreta, Reg. 9, fol. 5^r [6^r]): "Et quia rectores nostri Salonichii . . . nostro domino scriperunt applicuisse in Salonico quendam Mustafa Turchum qui dicitur fuisse filius quondam Baysit [Bayazid]: Si ita invenies esse veritate propter informationem quam habebis a rectoribus nostris predictis et videres eundem habere sequellam aliorum Turchorum dictarum partium, debeatis tu et rectores nostri predicti cum illis modis et viis qui et que vobis utiles videbuntur, mediante favore dicti Mustafe, providere ad damna et ruinam dicti Turchi in illis partibus, sicut vobis melius videbitur," etc. Cf. Valentini, *Acta Albaniae veneta*, XII, no. 2,958, p. 136.